
 
FLEX2025-008 

 

 

２０２５年７月１日 

 

フレックス少額短期保険株式会社 

 

当社の会社名変更ならびに代表者変更のご案内  

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび当社では、コールセンター・アシスタンス事業の「株式会社シジン」がグループに

加わったことを契機に、ブランド統一の観点から、令和７年７月１日をもちまして、社名変

更を行うこととしました。 

また、事業のさらなる成長を目的とし、代表者の変更を実施いたします。 

 

これを機に社員一同が心を新たにし、不動産会社さまやご入居者さまのご期待にお応えで

きるよう努めてまいる所存でございますので、今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

旧社名 新社名 新代表者 

株式会社 FIS フレックス少額短期保険株式会社 栗沢 研丞 

 

 

 

 

敬具 

以上 

＜本件に関するご照会先＞

【ご照会先】フレックス少額短期保険株式会社（旧 株式会社 FIS） 

      経営管理部 

【電話番号】０３－６９１１－２０９４ 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


